КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                       БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                          АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от________________
	с. Тюльково
	№________

	Об утверждении штатного расписания специалиста по первичному воинскому учету администрации Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края

На основании статей 43,53 Устава Тюльковского сельсовета и решения сельского совета депутатов от 20.02.2015 г. № 39-182 р. «Об утверждении в новой редакции Положения об оплате труда муниципальных служащих»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить с 1 января 2018 г. штатное расписание специалиста по первичному воинскому учету администрации Тюльковского сельсовета в соответствии с приложением 1.

2.
Считать утратившим силу постановление от 09.01.2017 г. № 03 «Об утверждении штатного расписания специалиста по первичному воинскому учету администрации Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края»
3.
Контроль за выполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера сельсовета Никонирову В.В.

4.
Постановление вступает в силу со дня его официального подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2018 г.

Глава сельсовета                                             А.В Кузьмин

	Приложение 1 к постановлению от_____________№_____

	УТВЕРЖДАЮ:                                                                                                  Глава сельсовета                                                                                    А.В. Кузьмин                                                                                                         ___________________                                              «_____»____________2017 г.

Штатное расписание специалиста по первичному воинскому учету администрации Тюльковского сельсовета (вводится с 01.01.2018 год)

[image: image1.emf]% сумма % сумма

Специалист ВУС 0,4 3623 1449,00 25 362,25 70 1014,30 847,67 847,67 4520,89

79570,00

Итого

0,4 3623 1449 25 362,25 70 1014,30 25319,32 847,67 847,67 4520,89 79570,00

Наименование должности

Количес

тво

штатных

единиц

Оклад

Оплата

по

окладу,р

уб.

Надбавка за

работу в сельской

местности

Процентная

надбавка к

заработной плате

за стаж работы в

местностях  края

с особыми

климатическими

условиями

Районный

коэффи-

циент

Годовой

фонд

Всего в

месяц,руб.

Выплаты

по итогам

работы

Стимулирующие выплаты

Персональные выплаты

Надбавка за

сложность и

напряженность